
 

主催／関東テニス協会 
後援／笹川スポーツ財団 
SSFスポーツエイド事業 
後援／(財)日本テニス協会 

 皆様には日々指導に精進されていられることと存じます。平素はテニス界に格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。関東テニス協会では、指導者の指導力向上に少しでも役立つことを願い、また指導の原点

を確認する意味を持ちまして「第三回リフレッシュ講習会」を開催することとなりました。多数のご参加を

お待ちしております。参加資格はありません。ジュニアのご両親の参加もお待ちしています。 
 
1. 期  日  平成１８年１月９日(月・祝) １１時～１４時  
2. 会  場  サニーインむかい   千葉県長生郡白子町中里４３６９ ℡０４７５―３３―２１３３ 
        ※駐車場あり              
3. ポイント  指導員研修ポイント ２ポイント 
4. 講義内容 ＊ コンディショニングトレーニングの正しい知識 
(予定)  ＊ 子ども達の食べ物の正しい取り方 

              ＊ 親と子とコーチの関わり 

○講師 井上喜代志(日本テニス協会一貫指導推進委員長)・中原ゆかり(指導者育成委員会副委員長)         

○ゲスト 森長正樹氏(走幅跳シドニー五輪出場)、佐藤佑介氏(体操全日本選手権出場・日本大学大学院)       

内容は多少変更になる場合がございます。

5. 受 講 料  １名２,５００円 (昼食代込み) お昼をはさみますので、食堂で昼食をとります。 
(当日徴収します。お釣りのないようにご用意ください。) 

6. 募集人数  ６０名(先着順とします) 
7. 申込方法  裏面の参加申込書にご記入の上、関東テニス協会までＦＡＸでお申込みください。 
                参加可能な場合は連絡致しません。 
        定員をオーバーし、ご参加いただけない場合は連絡いたします。 
         ※年末年始休業が入るため、できるだけ年内にお申込ください。年明けは業務開始が 1/6

からのため、12/28以降に申し込んだ方への、ご参加いただけない場合の連絡は 1/6に
なります。 

8. 申込締切日 平成１８年１月６日(金)１１時 必着！ 
9.  問 合 先  関東テニス協会   電話０３－３３７４－３００８ 

〒151-0072渋谷区幡ヶ谷 1-1-2朝日生命幡ヶ谷ビル 2F 
          (月～金 10:00～12:00・13:00～18:00／年末年始休業１２/２8～１/５) 
個人情報について 
申し込みに関わる個人情報は、関東テニス協会で管理し、講習会の運営管理、記載項目に関する問い合わせ又は必要と

なる連絡事項の伝達に利用いたします。申込書に記載された個人情報は、上記の目的以外には利用いたしません。 

 
交通 

 
 

ksato
KTC公開



申込先 FAX０３－３３７４－３００９(関東テニス協会)  
 

第３回リフレッシュ講習会申込書 
 

氏名 
 

住所 
〒 

電話 
昼間連絡が取れる電話番号をご記入下さい。 
 
 

 

 


